Edição 2.484 | Ano 12
03 de abril de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PREGÃO ELETRÔNICO

AVISO DE LICITAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: CESAR7SC-JPEQZSGC-VY8H0O49-TNXS21IZ
Versão eletrônica disponível em: https://www.prado.ba.gov.br

Extrato de publicação

PREGÃO ELETRÔNICO - 003/2024
Nº PROC. ADM. 030/2024

Extrato de publicação gerado automaticamente pelo sistema
BLLCOMPRAS torna público para conhecimento dos interessados que o
órgão MUNICIPIO DE PRADO, de acordo com a regulamentação Art. 28,

inciso I da Lei Federal 14133/21 realizará PREGÃO ELETRÔNICO sendo
conduzido pelo condutor ANDRE DORNELO ALVES DANIEL e tendo como

autoridade GILVAN DA SILVA SANTOS.

PUBLICAÇÃO: / /  :
INÍCIO REC. PROPOSTA: / /  :
FIM REC. PROPOSTA: / /  :
INÍCIO DISPUTA: / /  :
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO
EXCLUSIVO ME: NÃO
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ . . ,

OBJETO DO PROCESSO

Regist a  P eços Pa a Futu a E E e tual A uisição De Cesta Bási a, E  Ate di e to As Ne essidades Da Se eta ia Mu i ipal De
Dese ol i e to So ial Do Mu i ípio De P ado-Ba, as o dições esta ele idas este Edital e os seus A e os.

Pa a de ais i fo ações o tato ia e- ail: li ita ao@p ado. a.go . , telefo e:  ou a esso pelo li k: h ps:// ll o p as. o /P o ess/P o essVie ?
pa a =% Bgkz% Dz KEu azh hBZa GPuNpR_ U uKZB% FzI NW _US K h oegp_Uj Xd _SY K piX_ % FVBY N YS hT AL siF sp ppgVpd M% D

_____________________________________________________________________
ANDRE DORNELO ALVES DANIEL

PRADO-BA - / /

ANDRE DORNELO

ALVES DANIEL

Assinado de forma digital por

ANDRE DORNELO ALVES DANIEL

Dados: 2024.04.03 16:31:37 -03'00'

Edição 2.484 | Ano 12
03 de abril de 2024

Página 3

AVISO DE LICITAÇÃO

Certificação Digital: CESAR7SC-JPEQZSGC-VY8H0O49-TNXS21IZ
Versão eletrônica disponível em: https://www.prado.ba.gov.br

	PREGÃO ELETRÔNICO
	AVISO DE LICITAÇÃO

		2024-04-03T16:34:26-0300